PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL 9108/2024

CONVOCAÇÃO – Prova de Conceito (POC)

O  Pregoeiro  da  Subsecretaria  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,

designado pela Portaria nº 190/2024 e seus anexos, no uso de suas atribuições,

CONVOCA a empresa DGT TECNOLOGIA LTDA (CNPJ 08.482.495/0001-44),

vencedora do certame para, no prazo de 10 (dez) dias úteis, realizar a Prova de

Conceito (POC), conforme estabelece o Anexo VI – Termo de Referência, item

6, do edital do Pregão Eletrônico nº 9108/2024.

Ressalta-se que o local da realização dos testes será divulgado assim

que  informado pela  empresa  vencedora,  destacando-se  que  o  procedimento

será público e poderão presenciar todos licitantes participantes do certame.

Porto Alegre, 07 de janeiro de 2025.

Lucas Dutra
Pregoeiro

Subsecretaria da Administração Central de Licitações Estado do Rio Grande do Sul – CELIC/RS
Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 -

Brasil Fone (51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

Nome do documento: convocacao Prova de Conceito POC PE 9108 2024 - empresa DGT.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Lucas do Nascimento Dutra SPGG / DELIC/CELIC / 349714301 07/01/2025 15:50:45